
     Zarządzenie Nr 330/17 

Burmistrza Śmigla 

     z dnia 16 marca 2017 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia: „Analizy potrzeb i trendów demograficznych w Gminie Śmigiel                  

w perspektywie 3 lat”. 

 

Na podstawie art. 7.1 pkt.8 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 

gminnym (Dz.U. Z 2015r., poz.1515) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam opracowaną „Analizę potrzeb i trendów demograficznych w Gminie Śmigiel                 

w perspektywie 3 lat”. 

 

§ 2 

Analiza potrzeb i trendów demograficznych w Gminie Śmigiel w perspektywie 3 lat jest 

załącznikiem  do niniejszego zarządzania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

          Burmistrz Śmigla 

                /-/ Małgorzata Adamczak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


